
                   
 
 
 

 

 
 

All’albo online 

Al sito web 

 

DETERMINA A INDIZIONE BANDO 

 

Avviso di selezione per l'individuazione di esperti interni per la realizzazione del Piano Scuola Estate 2021 

– PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE -  I.C. G.B. Toschi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 -‐ "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze del-‐ le 

Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il D. I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione ammini-‐ 

strativo- ‐ contabile delle istituzioni  scolastiche,  ai  sensi  dell’articolo  1,  comma  143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il PTOF dell'I.C. “G.B. Toschi” 2019 -‐ 2022; 

VISTO  il quaderno n. 3 del Ministero dell'Istruzione "Istruzioni per l'affidamento di incarichi 

individuali"; 

VISTO l’art.31 comma 6 del D.L. n.41 del 22 marzo 2021 “c.d. Decreto sostegni”; 

VISTA la nota Ministero dell'Istruzione n. 643 del 27 aprile 2021 "Piano scuola estate 2021. 

Un ponte per il nuovo inizio"; 

VISTA  la nota del Ministero dell'Istruzione n. 11653 del 14 maggio 2021 -‐ Art. 31, comma 6 del 

D.L. 22 marzo 2021, n. 41 "c.d. Decreto sostegni" -‐ "Misure per favorire l'attività didattica e 

per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell'emer-

genza Covid-‐19". Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative statali. 

VISTA  la Nota prot. n. 11658 del 14 maggio 2021, "E.F. 2021 -‐ Avviso assegnazione della ri-‐ 

sorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto legge 22 marzo 2021, n. 41”, finalizzata 

all'acquisto di qualsiasi tipologia di bene o servizio strumentale alla realizzazione degli 

interventi per il Piano Scuola Estate; 

VISTA   la proposta di "Piano Scuola Estate 2021 dell'I.C. G.B. Toschi", approvata dal Collegio 

docenti Unitario con delibera n. 9  del 28 maggio 2021 e dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 17 del 29 maggio 2021; 

CONSIDERATA la necessità di individuare esperti interni per la realizzazione di progetti relativi al Piano Scuola 

Estate 2021- periodo ottobre-dicembre; 

REIC819003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005597 - 12/10/2021 - IV5 - U

Firmato digitalmente da NADIA COSTI



                   
 
 
 

 

 

         DETERMINA 

 

di indire una procedura di selezione per individuazione di esperti interni per la realizzazione del Piano Scuola 

Estate 2021 – periodo ottobre – dicembre – attività di recupero e potenziamento delle competenze disciplinari 

e trasversali  I.C. G.B. Toschi; 

 

Premessa 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

  

 

Oggetto della selezione 

  

La procedura di selezione sarà effettuata tramite appositi requisiti di valutazione indicati nel bando. 

   

  Modalità di selezione 

Le modalità di presentazione delle domande sono contenute nel bando di selezione pubblica. 

   

Valutazione delle domande 

  

L’esame delle offerte sarà demandato ad una commissione appositamente nominata dalla scuola committente. Le domande 

saranno valutate in base ai criteri indicati nel bando. 

  

Termini di pagamento 

 

Il compenso orario previsto per le attività progettuali inerenti “Piano scuola estate 2021 periodo ottobredicembre è pari a 

€ 35,00 lordo dipendente. 

  

Informativa ai sensi del Reg. UE 2016/679 (Regolamento Europeo per la protezione dei dati personali) 

  

L’istituzione scolastica informa che i dati forniti dai concorrenti per le finalità connesse alla gara di appalto e per l’eventuale 

successiva stipula del contratto, saranno trattati dall’Ente appaltante in conformità delle disposizioni del Reg. UE 2016/679 

(Regolamento Europeo per la protezione dei dati personali), che costituisce attualmente il riferimento normativo fondamen

tale in materia. Il titolare del trattamento dei dati è il Dirigente scolastico. 

  

Responsabile del procedimento 

 

Il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico. 

  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Nadia Costi 

REIC819003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005597 - 12/10/2021 - IV5 - U

Firmato digitalmente da NADIA COSTI


		2021-10-14T15:16:55+0200
	Costi Nadia




